

Zegrze, dnia 4 lutego 2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ZP-4-16-WIŁ

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego” – nr sprawy ZP-4-16-WIŁ, wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Piszę do Państwa z zapytaniem dotyczącego przetargu nr. ZP-4-16-WIŁ. Chodzi o przetarg dotyczący sprzętu komputerowego a mianowicie o specyfikacje zestawu komputerowego. W podanej przez Państwa specyfikacji nie został podany dysk twardy do tego zestawu i moje pytanie jest następujące czy faktycznie tego dysku ma nie być w tym zestawie czy nastąpiła pomyłka z Państwa strony? Jeśli tak to prosiłbym o podanie jaki dysk Państwa interesuje”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamawia dysku twardego.

Pytanie nr 2:

„Bardzo proszę o wyjaśnienie treści zapytania przetargowego – brak jest dysku twardego w specyfikacji Zestawu komputerowego. W specyfikacji podanego przez Państwa laptopa w tym przedziale przekątnej matrycy o tych parametrach podanych przez Państwa laptop nie występuje jedynie przy 17 calach. Proszę o pilną odpowiedź.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamawia dysku twardego. Zamawiający dopuszcza dostawę laptopa z 17” matrycą.